



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de enero de 2021

RAMO 12-12 - SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO

UNIDAD 15-15 - Promotora de Productos y Servicios de Campeche (PROCAMPECHE)

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL 21111121531121B152000F012015804490N115A2161

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Pendiente de la Unidad

OBSERVACIONES

21/01/2021



S1215-0002

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	4	\$44.02	\$176.08	\$204.25
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	5	\$45.01	\$225.05	\$261.06
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	5	\$22.17	\$110.85	\$128.59
0318	LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE, 1 LT.	LITRO	2	\$32.71	\$65.42	\$75.89
0332	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	1	\$459.71	\$459.71	\$533.26
0344	SERVILLETAS C/250 PZAS.	PAQUETE	1	\$30.18	\$30.18	\$35.01
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	5	\$26.05	\$130.25	\$151.09
0348	TOALLA EN ROLLO CAFE C/6PZAS.	CAJA	1	\$304.56	\$304.56	\$353.29
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	1	\$161.81	\$161.81	\$187.70
0370	PAPEL DE BAÑO C/4 ROLLOS LYS	PAQUETE	5	\$22.63	\$113.15	\$131.25
0380	JABÓN PARA TOCADOR DE 130 GRS PALMOLIVE	PIEZA	6	\$23.33	\$139.98	\$162.38
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	1	\$233.90	\$233.90	\$271.32

SUBTOTAL \$2,150.94
I.V.A. \$344.15
TOTAL \$2,495.09